

成 交 通 知 书

编号：SCRS2020-44CG

福建苏氏阀门科技有限公司：

你单位参加石阡县供排水公司县城污水处理厂 200 m³隔膜压滤机(二次)项目的投标，于 2020 年 11 月 12 日 09:30 时在铜仁市公共资源交易中心石阡分中心开标后，经评标委员会评定和推荐，确定你单位为中标人，请接到本通知后 30 日内与招标人签订承包合同。

中标价：壹佰贰拾贰万玖仟捌佰捌拾捌元整（¥1229888.00 元）

交货时间或服务时间：合同签订后 10 个工作日内

招 标 人：（盖章）

法定代表人：（签章）

或授权代理人：熊巍

日期：2020 年 11 月 18 日

招标代理机构：（盖章）

法定代表人：（签章）

或授权代理人：

日期：2020 年 11 月 18 日

石阡县污水厂

污泥脱水设备采购合同

合同号：20201208

甲方（采购方）：石阡县供排水公司

乙方（供货方）：福建荣民阀门科技有限公司

签定地点：石阡县桃场山南路 63 号

签定日期：2020 年 12 月 11 日

总则

1.1 根据甲方委托（四川瑞升工程建设管理有限公司）对进行招标采购（SCRS2020-44CG）的招标结果，乙方为中标人，现依照招标文件，（福建苏式阀门有限公司）投标文件及有关法律，法规，规章，规定的内容，乙方向甲方提供石阡县污水厂污泥脱水设备及附属设备供货，安装和调试等技术服务。

1.2 本合同经双方代表授权的代表人，依据《合同法》及其它相关法律法规相关规定，在友好协商下同意按下列条款及附件签定本《设备采购合同》。合同附件作为本合同的组成部份，具有同等的法律效应。合同须经双方代表授权的代理人签字并加盖签约单位公章后生效。

1.3 本合同及合同附件的任何修改和补充，应以书面形式征得双方代表授权的代理人同意并签字后，方可成为本合同或合同附件的正式生效内容。

第二章：价格

2.1 本合同供货范围内设备制造，采购，安装，调试，技术资料，技术服务费，运输费，培训费，税费等包干，总价为人民币：

2.2 价格表：

序号	报价项目	关键、主要内容描述，如品牌、产地等（请填写清）	型号规格	数量	单价	金额
1	隔膜压滤机	河南	200/1250-UB	1台	284000.00	284000.00
2	高压进料泵	上海	30m³/h, 80m, 22KW (配套压滤机)	2台	60000.00	120000.00
3	压力变送器	浙江	0-2.5Mpa, 4-20mA, 膜片 316L	1只	1500.00	1500.00
4	隔膜法兰式抗振电接点压力表	浙江	测量范围 0-2.5Mpa; 过程连接 DN50	1只	1200.00	1200.00
5	电磁流量计	贵州	DN100, 电极 316L	1只	12000.00	12000.00
6	压榨泵	上海	10m³/h, 181m, 7.5KW (配套压滤机)	2台	28000.00	56000.00
7	压榨水箱	上海	3m³, PE 配液位计	1个	4980.00	4980.00
8	压力变送器	浙江	4-20mA, 0-25bar	1个	1200.00	1200.00
9	超声波液位计	贵州	FMU30-AAHEAAGGF	1个	9500.00	9500.00
10	清洗水箱配磁翻板液位计	贵州	5m³, PE 配液位计	1个	17500.00	17500.00
11	清洗水泵	上海	16m³/h, 240m, 11KW+11KW (配套压	1台	53000.00	53000.00

			滤机)			
12	抗振磁敏式压力表	浙江	测量范围 0-10Mpa	1 个	780.00	780.00
13	污泥浓缩罐(漏斗式)	河南	50m³, 碳钢防腐	1 个	143000.00	143000.00
14	搅拌机	河南	11kw, 304 不锈钢	1 台	26000.00	26000.00
15	搅拌机	河南	5.5kw, 碳钢防腐	2 台	17000.00	34000.00
16	超声波液位计	贵州	0-5m, FMU40-ARB2A2	1 台	9500.00	9500.00
17	铁盐储罐	河南	15m³, PE 材质, 配磁翻板液位计	1 个	30000.00	30000.00
18	铁盐卸料泵	上海	50m³/h, 20m, 7.5kw	1 台	17600.00	17600.00
19	转子流量计	贵州	匹配本系统	1 个	8200.00	8200.00
20	铁盐投加泵	上海	3.2m³/h, 20m, 1.1kw	1 台	8600.00	8600.00
21	PAM 加药机	河南	kgDS/(h, m)	1 套	57900.00	57900.00
22	石灰仓及输送装置	河南	15m³, 含称重	1 个	43000.00	43000.00
23	可曲挠橡胶接头	福建	DN150, PN1.0Mpa	1 个	800.00	800.00
24	可曲挠橡胶接头	福建	DN100, PN1.6Mpa	1 个	450.00	450.00
25	手动闸阀	福建	DN150, PN1.0Mpa	1 个	2700.00	2700.00
26	止回阀	福建	DN100, PN1.6Mpa	1 个	2100.00	2100.00
27	手动闸阀	福建	DN100, PN1.6Mpa	1 个	2400.00	2400.00
28	气动 V 型球阀	福建	DN100, PN2.5Mpa	1 个	6300.00	6300.00
29	气动 V 型球阀	福建	DN100, PN2.5Mpa	1 个	6300.00	6300.00
30	手动球阀	福建	DN40, PN1.0Mpa	3 个	1600.00	4800.00
31	Y 型过滤器	福建	DN40, PN1.0Mpa	1 个	1200.00	1200.00
32	止回阀	福建	DN40, PN2.5Mpa	1 个	1000.00	1000.00
33	手动球阀	福建	DN40, PN2.5Mpa	1 个	1600.00	1600.00
34	安全阀	福建	DN40, PN2.5Mpa	1 个	1800.00	1800.00
35	气动球阀	福建	DN40, PN2.5Mpa	2 个	2200.00	4400.00
36	气动球阀	福建	DN50, PN1.0Mpa	1 个	1700.00	1700.00
37	手动球阀	福建	DN50, PN1.0Mpa	3 个	1700.00	5100.00
38	Y 型过滤器	福建	DN50, PN1.0Mpa	1 个	1260.00	1260.00
39	止回阀	福建	DN50, PN6.4Mpa	1 个	2600.00	2600.00
40	手动球阀	福建	DN50, PN6.4Mpa	1 个	1800.00	1800.00
41	气动球阀	福建	DN50, PN6.4Mpa	2 个	2000.00	4000.00
42	手动闸阀	福建	DN150, PN1.0Mpa	2 个	1600.00	3200.00
43	手动 PVC 球阀	福建	DN80, PN1.0Mpa	1 个	400.00	400.00
44	手动 PVC 球阀	福建	DN65, PN1.0Mpa	1 个	360.00	360.00

45	PVC 止回阀	福建	DN65, PN1.0Mpa	1 个	400.00	400.00
46	手动 PVC 球阀	福建	DN25, PN1.0Mpa	2 个	300.00	600.00
47	PVC 止回阀	福建	DN25, PN1.0Mpa	1 个	360.00	360.00
48	动力系统	浙江	匹配本系统	1 套	35000.00	35000.00
49	PLC	浙江	匹配本系统	1 套	66798.00	66798.00
50	倾斜皮带输送机	河南	带长 15 米, 带宽 0.8 米	1 套	46000.00	46000.00
51	电动单梁桥式起重机	河南	3 吨	1 套	85000.00	85000.00
合计	(大写) 人民币壹佰贰拾贰万玖仟捌佰捌拾捌元整					1229888.00

2.3 本合同固定价格, 不做调整。但在出现下列情况时, 双方要重新协商:

2.3.1 由于甲方参数变更而使乙方所供设备发生数量或结构变化。

2.3.2 由于甲方要求改变配套厂家或配套件的档次以及配套范围发生变化。

2.3.3 由于交货地点变更, 导致乙方承担运费变化。

2.3.4 由于甲方要求变更供货品牌, 产生设备费用增加的部份由甲方承担, 减少的部份相应递减。

第三章: 支付

3.1 本合同的各项货款, 甲方均需通过银行转帐或现金方式支付给乙方。

3.2 合同签订后 10 天内甲方凭乙方出具的收据及图纸资料支付乙方设备预付款, 合计人民币 200000.00 元 (大写: 贰拾万元整)。余款从设备到场之日起按月支付, 两年内付清。

3.3 运输方式: 汽车运输

3.4 交货地点: 贵州铜仁市石阡县污水处理厂。

3.5 货物的运输, 装卸费用由乙方承担。

第四章: 交货

4.1 设备的交货时间: 合同签订后, 预付款收到后 30 天内全部到达现场, 如乙方未能按时供货, 需提前 5 天告知甲方, 并说明原因。如甲方需提前供货, 乙方应配合甲方。

4.2 甲方如对交货期有变更要求, 应提前 5 天通知乙方, 以便双方协商确定新的供货期。若甲方要求推迟设备到场时间, 乙方应接受甲方新的到场时间安排。

第五章：图纸和技术资料

- 5.1 甲方向乙方提供项目所需的图纸及技术参数。
- 5.2 若甲方要求乙方提供合同附件所规定范围外的图纸或技术资料或增加份数时，乙方应配合。

第六章：安装调试和验收

- 6.1 乙方向甲方提供的设备应满足招标要求的技术参数，应符合合同上所规定的要求和相应的国家标准规范，并能提供相应的所有合格证明。
- 6.2 乙方负责所供设备的安装和调试。
- 6.3 设备安装完成投入运行后，污泥含水率须低于 60%。本项目按合同、招标文件和国家相关要求标准验收。

第七章：责任和义务

- 7.1 在设备质保期内，若因甲方人员使用，操作失误等原因造成设备元器件损坏时，乙方有责任协助甲方维修或更换，所需费用由甲方承担。
- 7.2 合同项下的财产毁损，失窃，火灾等风险自乙方所供设备全部运到甲方指定地点并办理完交接手续之日起由甲方承担。

第八章：质保和服务承诺

- 8.1 乙方保证及时设备相关技术资料，积极配合甲方做好有关工作，直至该项目验收通过。
- 8.2 乙方按本合同及附件相关质保条款执行。
- 8.3 乙方保证接到甲方书面通知 12 小时内赶到现场处理问题，直到设备故障排除，恢复正常工作为止。
- 8.4 乙方保证定时回访用户，了解设备使用情况，确保设备正常使用。
- 8.5 所有设备除易损件外，质保一年，从设备验收之日起。

第九章：违约责任

- 12.1 乙方未能按交货，应负责赔偿由此造成的甲方损失。
- 12.2 甲方未能及时付款，按照应付金额每日千分之一支付滞纳金。
- 12.3 如合同有协商解决不了的争议，应向合同签订当地人民法院起诉。

第十章：合同生效

- 10.1 本合同经双方法人授权代表签字并加盖公章之日起生效。
- 10.2 本合同生效后，未经另一方书面同意，不得对合同条款做任何修改。
- 10.3 甲乙双方有一方要求变更合同时，应向对方发出合同变更通知书，经双方协商签订补充协议。
- 10.4 因政策和人力不可抗拒的事件而影响合同执行时，双方协商解决。
- 10.5 本合同未尽事宜，双方友好协商解决或按合同法有关规定执行。

甲方:

单位名称: 石狮县供排水公司

代表人: 张毅 13885654777

联系人: 郑建 15908566046

地址:

电话:

传真:

邮政编码:

开户行:

账号:

税号:

日期: 2020.12.11

乙方:

单位名称: 福建苏氏阀门科技有限公司

代表人: 苏建群 13765625388

技术人员/联系人: 刘文勇 13310358852

地址: 泉州市安溪县城内乡后街工业区 888 号

电话: 17359578888 苏青林

传真: 0591-27755999

邮政编码: 362400

开户行: 安溪农村信用合作联社罗分社

账号: 9070 9170 2001 0000 0027 31

税号: 91350524MA3464HQ0K

日期: 2020.12.11